СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТОВ
 СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

« 27» декабря 2018   №127

        С.Сторожевое 2-е
«Об утверждении  границы территориального
 общественного самоуправления в Сторожевском 2-ом
сельском поселении  Лискинского

муниципального района Воронежской области»
В целях реализации права граждан на осуществление территориального общественного самоуправления в Сторожевском 2-ом сельском поселении Лискинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района на основании протокола собрания жителей села Сторожевое 2-е от 24.12.2018г. Совет народных депутатов  Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:

р е ш и л:

1. Утвердить границы деятельности  территориального общественного самоуправления   в границах  с. Сторожевое 2-е на ул. Советская, утвердить название создаваемого ТОС - ТОС «Мастюгино» .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                                       Н.П.Соколова